
Damnica, dnia  27 października 2022 r. 

RG.0003.26.2022 

 

       Rada Gminy Damnica 

 

 

Informacja o realizacji interpelacji i wniosków złożonych w okresie międzysesyjnym 

 

1. Wykonać chodnik wzdłuż drogi gminnej – ulica Dolna w Damnicy od budynku nr 1     

do budynku nr 23 (działka nr 116 obręb Damnica). 

Wójt Gminy Damnica pismem z dnia 29 września 2022r. poinformował, że planowane jest 

przygotowanie w 2023 r. dokumentacji projektowej kompleksowej przebudowy drogi w celu 

ubiegania się o środki zewnętrzne na jej realizację. Powyższe wynika z wniosków zebrania 

sołeckiego w sprawie przeznaczenia środków z Funduszu Sołeckiego na rok 2023                     

w wysokości 10.000 zł. na ulicy Dolnej.  Wójt Gminy zaproponował przeznaczyć środki 

finansowe na dokumentację projektową całej drogi i na ten cel zostało przeznaczone 

10.000,00 zł. Przewiduje się zaprojektować przebudowę polegającą nie tylko na budowie 

chodnika ale także remoncie kanalizacji deszczowej oraz wymianie nawierzchni jezdni. 

2. Uprzątnąć śmieci z działki nr 60/38 w obrębie Karzniczka oraz rozważyć możliwości 

posadowienia na tej działce tablicy informującej o zakazie wysypywania tam śmieci. 

Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej  w Damnicy pismem z dnia 26.10.2022r. 

poinformowała, że w najbliższym czasie podjęte zostaną działania w kierunku uprzątnięcia 

wskazanej działki oraz zakupiona zostanie tablica informująca o zakazie wysypywania 

smieci. 

3. Udzielić odpowiedzi na zapytania dotyczące informacji o stopniu realizacji 

następujących inwestycji: 

1) remont odcinka drogi z przepustem na drodze gminnej Bobrowniki – Osiedle 

Rybackie, 

2) przegląd techniczny i ewentualny remont budynku Ośrodka Zdrowia                         

w Bobrownikach, 

3) przejęcie działki pod drogę w miejscowości Skibin, 

4) przejęcie gruntów i budowa przejścia w miejscowości Łojewo, 

5) wytyczenie drogi na osiedlu w Bobrownikach po prawej stronie. 

Odpowiedź Wójta Gminy Damnica z dnia 29 września 2022 r. stanowi załącznik do niniejszej 

informacji. 

4. Wystąpić do Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku o naprawę uszkodzonego chodnika 

przy drodze powiatowej w Bobrownikach na odcinku od skrzyżowania dróg do 

przystanku autobusowego w kierunku Główczyc. 

Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku w odpowiedzi na przesłany wniosek poinformował, że 

w dniu 30 września 2022r. zostały wykonane prace mające na celu wymianę uszkodzonych 

koryt betonowych w przedmiotowym chodniku. 

5. Uzupełnić odpowiedź na zapytania radnego z dnia 19 września br. przekazaną pismem 

Wójta Gminy Damnica Nr IB.0003.13.2022 z dnia 29 września 2022r. 

Dnia 20 października 2022r. interpelację przekazano Wójtowi Gminy Damnica w celu jej 

realizacji. 



6. Rozważyć możliwość zamontowania na ulicy Leśnej w Damnicy (przy blokach) progów 

zwalniających.  

7. Posadowić jedną lampę, która oświetliłaby skrzyżowanie przy ulicy Leśnej w Damnicy   

w kierunku bloków nr 8 i nr 10 oraz wjazd w stronę leśniczówki. 

8. Uporządkować poprzez prace wycinkowe teren wokół znaków drogowych na osiedlu 

przy ul. Leśnej w Damnicy. 

9. Naprawić wiatę przystankową, posadowioną w Damnicy przy ulicy Witosa (od strony 

Damna). 

Dnia 21 października 2022 r. wnioski przekazano Wójtowi Gminy Damnica w celu realizacji. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 


